agenda evanl, rite pcractis, iv idus mar-

lias anno Chrisli Domini mdcxxii, pon-

tificalus II ', in sacrosanctam basilicam

Principis Apostolorum maximo apparatu

el frequenlià profectus, in plenario vc-

nerabiliuni frairum S. R. E. cardinalium,

palriarcharum, archiepiscoporum el cpi-

scoporum convenlu, repelilis prò Isidoro

in Sanctorum canonem referendo fer-

ventissimis ad Deum precibus, Sancliquc

Spirilus gratià humililer implorata, ad

honorem sanclae et individuae Trinilatis

fideique calholicac exallalioneni, aucto-

rilale oranipotenlis Dei Palris, el Filli,

et Spirilus Sancii, ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius, tolius eiusdcm

plenarii convcntus Consilio unanimique

conscnsu , beatum Isidorum agricolam

Ilispanuni, de cuius vilac sanclilale, fi-

i Videtur legcndum ci prò nt, el palilo ante

eamclem prò eam; vel panlo post ccnscrent prò

ccnsuerunl (lì. T.).

2 Ilinc el ex sequentibus consint qiiod Culla

canouizationis luiius Sancii a Gregorio XV ron-

scripla, quae sub anno mdcvxi, ponlif. i, posila

fuit (quam vide in toni, xii noslrae edit. pag. 483),

extra ordineni est, et debuissct rollorari eodem

anno curn liulla canonizationis S. Tlieresiae, quam
vide ibid, pag, 073 (R. t.).
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dei sincerilaLc el miraciiloriim cxcel-

lentià piene conslabat, un;\ cum bealis

confessoribus Ignatio Loyola, Francisco

Xaverio, Pbilippo Nerio, sacra Dei vir-

gine Thercsia a Icsii, Sancliim esse pro-

nunciavit , sanclonim confcssoriim cata-

logo in universa Ecclesia adscribendiim

esse decrevil, ab omnibus christifidcli-

bus tamquam vere Sanclum colcndnm

et honorandum esse definivit, in eius

bonorcni sacras aedes atque aras, ubi

incnicnlum Dee sacrificium offeratur
,

constnii et consecrari posse, ci singu-

lis annis idibiis mali eiusdem festnm

ut sancii confessoris celebrari sancivil;

quem poslea piae memorine Urbanus

Papa Vili in labulas marlvrologii romani

sub die VI idus maias referendum cura-

vi!. Gregorius càdem quoque apostolica

auclorilate omnibus cbrislifidelibus vere

poenitentibus et confessis
,

qui eodem

die sepulchrum, ubi Isidori corpusculum

requiescil, devote invisissent, annum u-

num el quadragenam , iis, qui in fesli

oclavà, quadraginla dies, de iniunclis seu

quomodolibet eis dcbitis pocnitcntiis

niisericordiler in Domino relaxavit. Po-

stremo
,

graliis cum lactilià Dco aclis

quod sanclum Isidorum agricolam cum

ceteris confessoribus et virgine Peo sa-